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Sprawy Kościoła powszechnego i parafii będzie wspierać modlitwą KR nr 4 św. Faustyny Dziś o godz. 14.00 próba przed Misterium w

amfiteatrze przy Starym Mieście. Przy wyjściu południowym społeczność SP nr 8 przygotowała KIERMASZ ze stroikami i dekoracjami

świątecznymi. Dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na pomoc w organizacji Misterium. Dziękujemy Trwają rekolekcje w parafii

św. Alberta. Dzień spowiedzi we wtorek 12 marca Spotkania duszpastersko-formacyjne w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę:

wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. W czwartek II wspólnota ma czas dzielenia się swoim doświadczeniem wiary, może się zdarzyć,

że spotkamy ich w tym czasie; - w środę o 19.00 zbiórka ministrantów; - w czwartek wspólnota Przyjaciele Oblubieńca bardzo

serdecznie zaprasza na godz. 19.00 na Mszę św. a po niej na modlitwę uwielbienia; - w sobotę o godz. 16.00 próby scholi parafialnej

i chórku Dzieci Maryi. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy do uczestnictwa: w Drodze Krzyżowej: zawsze w piątek: dla rodziców z

dziećmi - o godz. 16.00; dla dorosłych - o godz. 17.00 (rozważania poprowadzą członkowie KŻR nr); dla później kończących pracę - o

godz. 19.00. W "Gorzkich Żalach", z rozważaniem, w niedzielę o godz. 17.30.  Za udział w nabożeństwach wielkopostnych można

uzyskać odpust zupełny. W piątek, 15 marca z kościoła św. Br Alberta, po Mszy św. o godz. 18.00 wyruszą uczestnicy Ekstremalnej

Drogi Krzyżowej. Szczegółowe informacje znajdziemy na stronie: edk.org.pl Od soboty, 16 marca, rusza ogólnopolska Nowenna za

wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i bł. Jerzego Popiełuszki w intencji ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego.

Zachęcamy każdego z nas do włączenie się w nurt wspólnej modlitwy. Przy wyjściach znajdziemy pomocne materiały które zabierzmy

do domu. Jak każdego roku z okazji obchodów - uroczystość Zwiastowania NMP (25.03.) - zachęcam do zastanowienia się nad

przystąpieniem do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego – to modlitewna pomoc dzieciom poczętym oraz ich rodzicom

przeżywającym z tego powodu lęki, obawy lub naiwną beztroskę i rozważających zabójstwo nowego życia. Waga tego zaangażowania

w obronę życia w obecnej sytuacji w naszym kraju dramatycznie wzrosła. Trwa 9 miesięcy i polega na codziennym odmawianiu jednej

tajemnicy różańcowej – 10-tka różańca (można łączyć z odmawianą już modlitwą w ramach KŻR). Formularze zgłoszeniowe można

pobrać wychodząc z kościoła. Wypełnione złożymy na Mszy 25 marca. Parafia św. Michała organizuje pod koniec sierpnia pielgrzymkę

samolotową do Lourdes. Zainteresowanych prosimy o kontakt z proboszczem. Wprawdzie odpust jest w maju ale już zbieramy fanty na

loterię. Rozejrzycie się po kontach może gdzieś zalegają jakieś nietrafione zakupy lub prezenty. Chętnie się nimi zajmiemy. Wszystkim

ofiarodawcom składamy serdeczne „Bóg zapłać” i polecamy ich opiece Świętej Bożej Opatrzności. Są do nabycia nowe numery prasy

katolickiej: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” i dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”. W zakrystii są baranki i paschaliki wielkanocne. Są także

cegiełki pomocy przy renowacji cmentarza parafialnego w Zamościu – szczegóły tej akcji na folderach przy wyjściach z kościoła.

Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw

niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu

Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła.
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